INDICAÇÃO Nº 1816/2014
Solicita ao Poder Executivo a implantação de um Banco de Sangue no Municipio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de um Banco de Sangue no Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que alguns doadores de sangue sempre se deslocam para outros municípios para realizarem a doação, assim com implantação do Banco de Sangue no Município de São Roque proporcionaria mais conforto e segurança para doadores de sangue, justificando assim a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2014 - 16:17:27 07498/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário